[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 21.08.2020

	   № 105/1-3

	п. Батецкий

О регистрации доверенного лица кандидата Филипповой Ульяны Алексеевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения на выборах  Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района
В соответствии с частью 1 статьи 31 областного закона от 21.06.2007 №121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»», на основании документов, представленных кандидатом Филипповой Ульяной Алексеевной, выдвинутой в порядке самовыдвижения на выборах  Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Азарову Валентину Федоровну доверенным лицом кандидата Филипповой Ульяны Алексеевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения на выборах  Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района.

2. Выдать Азаровой Валентине Федоровне, доверенному лицу кандидата Филипповой Ульяны Алексеевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения на выборах Главы Мойкинского сельского поселения Батецкого района, удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№104-107.
4.  Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района официального сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	                      Л.Б.Фёдорова

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	                     С.В. Умарова

Д-8